הנה הם, איפוא, הנימוקים לזיכוי של הנאשם.

#### כתב האישום והמענה לו

1. נגד הנאשם, ד', הוגש כתב אישום במסגרתו יוחסה לו עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

על פי עובדות כתב האישום, ביום 6.11.2018 בשעה 04:35 לערך, התקשר ד', טלפונית, לעמותת ער"ן, ושוחח עם מתנדב מטעמם, זיגפריד רוטמנש (להלן: רוטמנש, או המתנדב); אותו מתנדב, מעברו השני של הקו, נמצא באותה העת, בפאלו אלטו שבארצות הברית.

## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

62. סוף דבר: השיחה בין ד' לבין ער"ן, לא היתה אלא תרגום מצוקתו של הראשון למילים והרהורים, ושחרור קיטור מצידו; בנסיבות אלה, לא התקיים בד' היסוד הנפשי, ועל כן אין הדברים מהווים איום.

אני מורה, איפוא, על זיכוי הנאשם.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.**

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ט, 30 אפריל 2019, במעמד הצדדים.

<sup>9</sup> מראה המקום בסוף הציטוט שבסעיף 57 לעיל.

## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 22881-11-18 מדינת ישראל נ"י פלוני(עציר)